
 
ZARZĄDZENIE  NR 71/2007 

BURMISTRZA  MIASTA  HALINÓW 
z dnia 18 czerwca 2007r 

 

 
 w sprawie : sprzedaży, w drodze bezprzetargowej, nieruchomości gruntowych    

                                        położonych w Chobocie wchodzących w skład gminnego zasobu   

                                        nieruchomości. 

 

 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 

tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/, w związku z uchwałą Nr XI/102/03 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 05 września  2003 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i 

obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz  art. 13 ust. 1, 

art.35, art. 37 ust. 2 pkt. 6 i art. 150 ust. 5  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / tekst 

jednolity  Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603z późniejszymi zmianami /. 

 

zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

 

 

Przeznaczam do sprzedaży  w drodze bezprzetargowej nieruchomość oznaczoną numerem w 

ewidencji gruntów 102/6 o powierzchni 0,0156ha,  położoną  w  Chobocie – zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. Nieruchomość ta niezbędna jest do poprawienia  

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej nr 106/2.  

 

§ 2  

Przeznaczam do sprzedaży  w drodze bezprzetargowej nieruchomość oznaczoną numerem w 

ewidencji gruntów 102/7 o powierzchni 0,0844 ha,  położoną  w  Chobocie – zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. Nieruchomość ta niezbędna jest do poprawienia  

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej nr 104. 

 

§3 

Przeznaczam do sprzedaży  w drodze bezprzetargowej nieruchomość oznaczoną numerem w 

ewidencji gruntów 102/8 o powierzchni 0,1485 ha,  położoną  w  Chobocie – zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. Nieruchomość ta niezbędna jest do poprawienia  

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej nr 102/3. 

  

§ 4 

 

 Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 

Przestrzennego.  

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości  

w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/Jolanta Damasiewicz



 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
1
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
d
o
 Z
ar
zą
d
ze
n
ia
 N
r 
7
1
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
B
u
rm

is
tr
za
 M

ia
st
a 
H
al
in
ó
w
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
z 
d
n
ia
 1
8
 c
ze
rw

ca
 2
0
0
7
 r
o
k
u
 

  
W

Y
K
A
Z
  

N
IE

R
U
C
H
O
M

O
ŚC

I 
 P
O
Ł
O
Ż
O
N
Y
C
H
 W

 C
H
O
B
O
C
IE

 
P
R
Z
E
Z
N
A
C
Z
O
N
Y
C
H
 D

O
 S
P
R
Z
E
D
A
Ż
Y
 W

 D
R
O
D
Z
E
 B

E
Z
P
R
Z
E
T
A
R
G
O
W

E
J 

 
l.
p
. 

ad
re
s 

n
ie
ru
ch
o
m
o
śc
i 

n
u
m
er
  
 

d
zi
ał
k
i 

n
u
m
er
 

K
W
 

p
o
w
ie
rz
ch
n
ia
 

d
zi
ał
k
i 
 

w
 h
a 

P
rz
ez
n
ac
ze
n
ie
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

w
 p
la
n
ie
 z
ag
o
sp
o
d
ar
o
w
an
ia
 

p
rz
es
tr
ze
n
n
eg
o
 

o
p
is
  
  
  
  
 

n
ie
ru
ch
o
m
o
śc
i 

ce
n
a 
n
ie
ru
ch
o
m
o
śc
i 
 

w
 z
ł.
 

1
. 

C
h
o
b
o
t 

1
0
2
/6
 

9
3
7
5
5
 

 

0
,0
1
5
6
 

te
re
n
 u
p
ra
w
 r
o
ln
y
ch
 i
 

o
g
ro
d
n
ic
zy
ch
 

n
ie
za
b
u
d
o
w
an
a 

1
1
7
0
 z
ł 

2
. 

C
h
o
b
o
t 

 

1
0
2
/7
 

9
3
7
5
5
 

0
,0
8
4
4
 

te
re
n
 u
p
ra
w
 r
o
ln
y
ch
 i
 

o
g
ro
d
n
ic
zy
ch
 

n
ie
za
b
u
d
o
w
an
a 

8
0
1
8
 z
ł 

3
 

C
h
o
b
o
t 

 

1
0
2
/8
 

9
3
7
5
5
 

0
,1
4
8
5
 

te
re
n
 u
p
ra
w
 r
o
ln
y
ch
 i
 

o
g
ro
d
n
ic
zy
ch
 

n
ie
za
b
u
d
o
w
an
a 

1
4
1
0
7
 z
ł 

 

O
so
b
y
 k
tó
ry
m
 p
rz
y
sł
u
g
u
je
 p
ie
rw

sz
eń
st
w
o
 w
 n
ab
y
ci
u
 n
ie
ru
ch
o
m
o
śc
i 
n
a 
p
o
d
st
aw

ie
 a
rt
. 
3
4
 u
st
. 
1
 p
k
t.
 1
 i
 2
  
u
st
aw

y
 z
 d
n
ia
 2
1
.0
8
.1
9
9
7
 r
o
k
u
 o
 g
o
sp
o
d
ar
ce
 

n
ie
ru
ch
o
m
o
śc
ia
m
i 
/ 
te
k
st
 j
ed
n
o
li
ty
 z
 2
0
0
0
 r
o
k
u
 D
z.
 U
. 
N
r 
4
6
, 
p
o
z.
 5
4
3
 z
 p
ó
źn
. 
zm

. 
/ 
 m

o
g
ą 
 s
k
o
rz
y
st
ać
 z
 p
ie
rw

sz
eń
st
w
a 
je
j 
n
ab
y
ci
a 
za
 c
en
ę 

w
y
m
ie
n
io
n
ą 
w
 w
y
k
az
ie
, 
je
że
li
 z
ło
żą
 o
św

ia
d
cz
en
ie
 w
 n
ie
p
rz
ek
ra
cz
al
n
y
m
 t
er
m
in
ie
 d
o
 d
n
ia
 1
0
.0
7
.2
0
0
7
 

 

 

B
u
rm

is
tr
z 
M
ia
st
a 
H
al
in
ó
w
 

/-
/ 
Jo
la
n
ta
 D
am

as
ie
w
ic
z 

   


